
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ASPET-ETABLISSEMENTS ST GAUDENS Ligne N° : S1032
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : GARAGE TRANSPORTS TAXI SANS Km en charge : 27 Km

Nombre de places assises : 57 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

ASPET
1. RD34/Girosp/Pouech 06:45

IZAUT-DE-L'HOTEL
2. ABCGn0334 Eglise 06:48

CABANAC-CAZAUX
3. RD34/RD39/AB 06:52

PAYSSOUS
4. ABCGn0569 Mairie 06:57

REGADES
5. ABCGn0310 Place 07:02
6. ABCGn1052 Le Pech 07:03

ENCAUSSE-LES-THERMES
7. RD26/Pont/Thermes/AB 07:06
8. ABCGn1482 Ecole Primaire 07:09

ASPRET-SARRAT
9. ABCGn0311 Eglise 07:15

VALENTINE
10. RD39/Chemin Ample/AB 07:20

SAINT-GAUDENS
11. Abribus Renaissance 07:28 (1,2)
12. Abribus Jardin Public 07:31 (3)
13. Collège Leclerc 07:33
14. Lycée Bagatelle 07:37
15. Vis à vis Lycée agricole 07:45
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

1 : Arrêt pour le Lycée Casteret

3 : Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

2 : Arrêt pour le lycée agricole

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52069&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ASPET-ETABLISSEMENTS ST GAUDENS Ligne N° : S1032
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : GARAGE TRANSPORTS TAXI SANS Km en charge : 27 Km

Nombre de places assises : 57 pl Sous-traitant : Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-GAUDENS
1. Vis à vis Lycée agricole 17:05 12:15
2. Parking Lycée Bagatelle 17:15 12:22
3. Collège Leclerc 17:20 12:29
4. ABCG 1192 Renaissance 17:22 (1,2) 12:32
5. Abribus Jardin Public 17:25 (3) 12:35

VALENTINE
6. RD39/Chemin Ample/AB 17:35 12:44

ASPRET-SARRAT
7. ABCGn0311 Eglise 17:40 12:49

ENCAUSSE-LES-THERMES
8. RD26/Pont/Thermes/AB 17:45 12:54
9. ABCGn1482 Ecole Primaire 17:47 12:56

REGADES
10. ABCGn1052 Le Pech 17:50 12:59
11. ABCGn0310 Place 17:51 13:00

PAYSSOUS
12. ABCGn0569 Mairie 17:58 13:07

CABANAC-CAZAUX
13. RD34/RD39/AB 18:03 13:12

IZAUT-DE-L'HOTEL
14. ABCGn0334 Eglise 18:06 13:15

ASPET
15. RD34/Girosp/Pouech 18:09 13:19
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

2 : Arrêt pour le Lycée Casteret

3 : Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

1 : Arrêt pour le collège Leclerc

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52070&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


